МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

(ФМБА России)

П Р И К А З

£ 6 " a ^ / v  f b e U - J L  ^ <9 / f y 'j №

Москва

Об утверждении изменения в Устав
Федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирский федеральный научно-клинический центр
Федерального медико-биологического агентства»

На основании подпункта 9.8 Положения о Федеральном медико­
биологическом агентстве, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 11 апреля 2005 г. № 206 «О Федеральном медико­
биологическом агентстве» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2005, № 16, ст. 1456), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав Федерального
государственного бюджетного учреждения «Сибирский федеральный научно­
клинический центр Федерального медико-биологического агентства».

2. Генеральному директору Федерального государственного бюджетного
учреждения «Сибирский федеральный научно-клинический центр
Федерального медико-биологического агентства» Воробьеву В.А.:

- обеспечить проведение необходимых мероприятий по государственной
регистрации изменения в Устав;

- представить в Управление делами, кадрового и правового обеспечения
ФМБА России заверенные копии зарегистрированного изменения в Устав.

Врио руководителя Михайлова

УТВЕРЖДЕНО

приказом Федерального медико­
биологического агентства
от 2016 г. №

гк\Федерального
ского агентства

Н.Н. Михайлова

Изменение в Устав
Федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирский федеральный научно-клинический центр
Федерального медико-биологического агентства»

Пункт 2.3. Устава дополнить подпунктом 2.3.3 следуюгцего содержания:
«2.3.3. Полное наименование: Филиал «Алтайский научно-

исследовательский институт природных лечебных ресурсов и курортног
медицины» Федерального государственного бюджетного учреждение
«Сибирский федеральный научно-клинический центр Федерального медико­
биологического агентства».

Сокращенное наименование: Филиал «Алтайский НИИ» ФГБУ СибФНКГ
ФМБА России.

Место нахождения: Российская Федерация, 659900, Алтайский
г. Белокуриха, ул. Партизанская, д. 3.».

кр-:

....

^ 'e > ,p a й u н н cя  И н спе кц и я
Ф е д е р а л ьн о й  нал о го во й

N9 7
по Т о м с ко й  об л асти

В EДИHL!Й :0СуДН|у.ГзС!!.'!ЫЙ рг»"'.’!р
юридиче'.ч!)! ЛИЦ вь.?:е;;а запись

Э.у-.ч.тир дс';-ыентз хранйгся в
psrncpHpyiO'Ljev органе

в  ii i  “  У -  Д :>
Е  S '  5  /?

/7/